

Prenalen Katar Med Spray do nosa 20 ml



Cena: 19,28 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	20 ml (+ rozpylacz)
Postać	Spray
Producent	POLSKI LEK
Przeznaczenie	Katar, Podrażnienia
Rodzaj produktu	Lek bez recepty
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla seniorów, Od 3 lat

Opis produktu

Opis

Prenalen Katar Med to izotoniczny roztwór soli morskiej wzbogacony o dodatki, takie jak kwas hialuronowy, D-pantenol oraz olejki eteryczne. Jest stosowany w terapii suchego nosa oraz nieżytów nosa, z zaletami szczególnie korzystnymi dla kobiet w ciąży, matek karmiących oraz dzieci powyżej 3. roku życia.

Główne działanie preparatu Prenalen Katar Med to rozrzedzenie wydzieliny i ułatwienie jej usuwania, co przyczynia się do złagodzenia uczucia zatkanego nosa oraz poprawy oddychania. Dodatkowo, dzięki zawartości kwasu hialuronowego, roztwór intensywnie nawilża błony śluzowe nosa, co jest szczególnie ważne w okresie grzewczym oraz w suchym, klimatyzowanym środowisku. Nawilżone błony śluzowe przyczyniają się do łagodzenia podrażnień i stanów zapalnych.

Ważną zaletą Prenalen Katar Med jest również jego działanie regenerujące i odżywcze na błony śluzowe nosa, co pomaga w przywróceniu ich prawidłowego stanu i funkcji. Dzięki temu preparat pomaga w łagodzeniu podrażnień wywołanych stanami zapalnymi i obrzękami.

Dawkowanie

- U dzieci od 3. roku życia: 1 doza do 3 razy dziennie.
- Dorośli, kobiety w ciąży i matki karmiące: 1 do 3 doz.

Składniki

Roztwór izotoniczny soli karnalitowej z morza martwego (odpowiednik 0,9% NaCl), glicerol, glikol propylenowy, D-Panthenol, hialuronian sodu, chlorek benzalkonium, wersenian disodowy, olejek eukaliptusowy, olejek miętowy.

Zastosowanie

Przy nieżytach nosa związanych z infekcjami górnych dróg oddechowych oraz alergiami.

Przeciwwskazania

Preparatu nie należy stosować u osób, które wykazują uczulenie na którekolwiek z zawartych w nim składników. Dodatkowo, nie zaleca się jednoczesnego stosowania z innymi lekami podawanymi do nosa w postaci donosowej.

Ważne wskazówki

Przed zastosowaniem preparatu, konieczne jest dokładne zapoznanie się z treścią instrukcji użytkowania. W przypadku pooperacyjnych zabiegów w obrębie nosa, należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem preparatu. Ważne jest również nie stosowanie preparatu po upływie terminu ważności, aby zapewnić jego skuteczność i bezpieczeństwo.

Galeria

